

## RFC LOGR710906JW8

00001000000508968087

## 07 Nov. 2022 - 16:13:28

G03 - Gastos en general

| Código   | Clave unidad  | Descripción                                                       |                    |                                      |  | Valor unitario | Cantidad | Importe | Descuento      |      |
|----------|---------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|--|----------------|----------|---------|----------------|------|
|          | H87           | CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA<br>Código SAT: 44111515       |                    |                                      |  | \$             | 50.00    | 70.00   | \$ 3,500.00 \$ | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 3,500.00 Importe: \$ 560.00 |  |                |          |         |                |      |
|          | H87           | CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO<br>Código SAT: 44111515      |                    |                                      |  | \$             | 56.90    | 70.00   | \$ 3,983.00 \$ | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 3,983.00 Importe: \$ 637.28 |  |                |          |         |                |      |
|          | XBX           | PLUMA BIC PUNTO MEDIO NEGRO C/12 PZS<br>Código SAT: 44121705      |                    |                                      |  | \$             | 49.14    | 15.00   | \$ 737.10 \$   | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 737.10 Importe: \$ 117.94   |  |                |          |         |                |      |
|          | XBX           | PLUMA BIC PUNTO MEDIO AZUL C/12 PZAS<br>Código SAT: 44121705      |                    |                                      |  | \$             | 49.14    | 12.00   | \$ 589.68 \$   | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 589.68 Importe: \$ 94.35    |  |                |          |         |                |      |
|          | XBX           | MARCA TEXTO AMARILLO NEON C/10 PZS<br>Código SAT: 44121716        |                    |                                      |  | \$             | 110.78   | 12.00   | \$ 1,329.36 \$ | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,329.36 Importe: \$ 212.70 |  |                |          |         |                |      |
|          | XBX           | MARCA TEXTO ROSA NEON C/10 PZS<br>Código SAT: 24112404            |                    |                                      |  | \$             | 110.78   | 4.00    | \$ 443.12 \$   | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 443.12 Importe: \$ 70.90    |  |                |          |         |                |      |
|          | XBX           | MARCA TEXTO VERDE NEON C/10 PZS<br>Código SAT: 44121716           |                    |                                      |  | \$             | 110.78   | 4.00    | \$ 443.12 \$   | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 443.12 Importe: \$ 70.90    |  |                |          |         |                |      |
|          | H87           | NOTAS NEON 3X3 CM<br>Código SAT: 14111530                         |                    |                                      |  | \$             | 102.59   | 35.00   | \$ 3,590.65 \$ | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 3,590.65 Importe: \$ 574.50 |  |                |          |         |                |      |
|          | XBX           | PLUMIN SIGNAL DUO NEGROC/12 PZS<br>Código SAT: 52121507           |                    |                                      |  | \$             | 226.72   | 12.00   | \$ 2,720.64 \$ | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 2,720.64 Importe: \$ 435.30 |  |                |          |         |                |      |
|          | XPB           | CINTA EMPAQUE 48 X 150 C/6 PZS<br>Código SAT: 60111408            |                    |                                      |  | \$             | 249.14   | 15.00   | \$ 3,737.10 \$ | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 3,737.10 Importe: \$ 597.94 |  |                |          |         |                |      |
|          | H87           | CINTA CANELA 48X150<br>Código SAT: 31201517                       |                    |                                      |  | \$             | 46.53    | 25.00   | \$ 1,163.25 \$ | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,163.25 Importe: \$ 186.12 |  |                |          |         |                |      |
|          | H87           | DIUREX 24X65<br>Código SAT: 31201512                              |                    |                                      |  | \$             | 25.86    | 20.00   | \$ 517.20 \$   | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 517.20 Importe: \$ 82.75    |  |                |          |         |                |      |
|          | H87           | MASKING TAPE NAVITEK ECONOMICO 110 24X50<br>Código SAT: 31201512  |                    |                                      |  | \$             | 38.79    | 12.00   | \$ 465.48 \$   | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 465.48 Importe: \$ 74.48    |  |                |          |         |                |      |
|          | XPB           | LAMINA PLASTICAS CARTA KRISTAL C/50 PZS<br>Código SAT: 44122002   |                    |                                      |  | \$             | 134.48   | 12.00   | \$ 1,613.76 \$ | 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                 | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,613.76 Importe: \$ 258.20 |  |                |          |         |                |      |
|          | XPB           | NOTAS INDICE POP UP DESPACHADOR 5 COLORES<br>Código SAT: 14111530 |                    |                                      |  | \$             | 56.90    | 20.00   | \$ 1,138.00 \$ | 0.00 |



[j1.1][CIECFB0-294JdXB-68-67908ACB8D99]2022-11-07T16:59:58[5AT9707011HN3]boMXvYgRb/gv7e283g8vucYcJdAJXp9bE77ImNU3UjMY0K6hZNFNFZmLmW+7Hg04K00U1ENsWncD+05xUvZMk1kxYUStvRjWn8k6Qbj5A0c64F5Y9Mbkj3C8AUd1KcMo0e41tguZv7VF7+65mmzUL+X7l0B2ARQLJASba1eRiKSRvetoQuopKcEoA5G8oL5YmVckYhdv4xdtQ1B0yHPHNV1P/BK8xOxdhN0n8vCoXt7e1eArvG5iVbHfGEPmRMR1U0Xbkxyf4kmfco3EX2q3Xf+ml+qQlGLwaev5UGc5H289+nCVmw3zXVGWdrLKuu27e9YvSWiWf0+R100000000504465028]

NmnpnLZrV8mZqMbrjXnDS2j1uxdpp19wD49x  
SBn4G3B8xgcn57isK7caA00i3xQ4AK0ZfdgTD  
3AZojc31gt7t7iHcIZ2V6EHlBf9H5WadtKBE52  
ple+dQsXCi2sU7o5x5Gs4AMfzIqFqpPGvEofihk  
u+ZwjX0qKvW53jNlHjm+hKp9rLgrBMnMNgVR  
7Z5MqkpyMp5t8HKkwbrF6E9V9yAPLZr3fRdla  
yKzvgAqJ28CjU0Xpb+UZqK8bgZUMp0uEXf9  
PTIdA95w9r3gcYL9Xq5MspomYfEiFDSo7dF  
HdKtC3dMuGj13uTltj2VQvwomYlBqtlSxRfRU  
Q==

boMXVG8R/+gg/7z838gg/VuCyIjdAljXE9obe7Tl  
m1N3s1My0WK6gZNFLN2tXu+170g4OJrLWd  
hUENUsC4RdC+0i5XU1Prg2MK1a1u5V4CjRjWn8Kq  
Qbj5ao4t5F59YmkbkIj3C8AD1T Kc1o4Ov4r1tgm  
ZV7ff+6smnuuzL+X7i0BzARQlAsbaGR6lyE8ms  
ToQupoKEC6olAGhMEcWyEkhdvXv4dtQ/BMyH  
PHN7vJzP/BkXoXOdnhN08vCoxb7eRivGoiuG  
HGfEPmRRrUjXbxyqy4fmK0E3XvG43f+m1q1G  
Lwaey5UGC5hZ89+nCvmw3zXSVGdrlkkuuZ1e  
AaYsVWffO==

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA  
RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal  
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Número de certificado  
00001000000508968087

| CFDI de Ingreso  |                         |
|------------------|-------------------------|
| Serie            | Folio                   |
| Lugar de emisión | Fecha y hora de emisión |
| 39390            | 07 Nov. 2022 - 16:13:28 |

| Código   | Clave unidad  | Descripción                                                            |                    |                   | Valor unitario     | Cantidad | Importe | Descuento           |
|----------|---------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|----------|---------|---------------------|
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,138.00 | Importe: \$ 182.08 |          |         |                     |
|          | XPB           | PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA 118GR C/100 PZS<br>Código SAT: 14111500     |                    |                   | \$                 | 119.83   | 8.00    | \$ 958.64 \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 958.64   | Importe: \$ 153.38 |          |         |                     |
|          | XPB           | CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA 220GR C/100 PZS<br>Código SAT: 14111500 |                    |                   | \$                 | 150.86   | 8.00    | \$ 1,206.88 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,206.88 | Importe: \$ 193.10 |          |         |                     |
|          | XBX           | CLIP JUMBO C/100 PZS ACCO<br>Código SAT: 44111521                      |                    |                   | \$                 | 53.45    | 5.00    | \$ 267.25 \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 267.25   | Importe: \$ 42.76  |          |         |                     |
|          | H87           | LAPIZ MIRADO HEXAGONAL 2<br>Código SAT: 44121706                       |                    |                   | \$                 | 5.32     | 50.00   | \$ 266.00 \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 266.00   | Importe: \$ 42.56  |          |         |                     |
|          | XBX           | CLIP ESTANDAR N°2 28MM<br>Código SAT: 44111521                         |                    |                   | \$                 | 47.41    | 12.00   | \$ 568.92 \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 568.92   | Importe: \$ 91.03  |          |         |                     |
|          | XPB           | HOJA ASTROSILVER C/100 PZS<br>Código SAT: 14111500                     |                    |                   | \$                 | 327.59   | 12.00   | \$ 3,931.08 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 3,931.08 | Importe: \$ 628.97 |          |         |                     |
|          | XPB           | PILA AAA CON3 PZAS<br>Código SAT: 26111702                             |                    |                   | \$                 | 179.97   | 15.00   | \$ 2,699.55 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 2,699.55 | Importe: \$ 431.93 |          |         |                     |
|          | XBX           | LIGA NATURAL 33 MAE<br>Código SAT: 90141501                            |                    |                   | \$                 | 25.67    | 12.00   | \$ 308.04 \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 308.04   | Importe: \$ 49.29  |          |         |                     |
|          | XPB           | CARTULINA ASTROSILVER<br>Código SAT: 14111519                          |                    |                   | \$                 | 439.66   | 10.00   | \$ 4,396.60 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 4,396.60 | Importe: \$ 703.46 |          |         |                     |
|          | XBX           | PLUMA CORRECTORA PELIKAN<br>Código SAT: 44121705                       |                    |                   | \$                 | 335.34   | 12.00   | \$ 4,024.08 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 4,024.08 | Importe: \$ 643.85 |          |         |                     |
|          | XBX           | GRAPAS STANDAR PILOT<br>Código SAT: 44122107                           |                    |                   | \$                 | 68.97    | 6.00    | \$ 413.82 \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 413.82   | Importe: \$ 66.21  |          |         |                     |
|          | XBX           | CORRECTOR LIQUIDO AQUA FLUID C/10 PZS<br>Código SAT: 43232503          |                    |                   | \$                 | 116.38   | 4.00    | \$ 465.52 \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 465.52   | Importe: \$ 74.48  |          |         |                     |
|          | H87           | TIJERA DELTA D-79<br>Código SAT: 44121618                              |                    |                   | \$                 | 25.86    | 10.00   | \$ 258.60 \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 258.60   | Importe: \$ 41.38  |          |         |                     |
|          | H87           | ENGRAPADORA PLASTICA TIRA COMPLETA<br>Código SAT: 27112153             |                    |                   | \$                 | 79.31    | 12.00   | \$ 951.72 \$ 0.00   |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 951.72   | Importe: \$ 152.28 |          |         |                     |
|          | XPB           | LAPIZ ADHESIVO PRITT 22G C/12 PZS<br>Código SAT: 44121706              |                    |                   | \$                 | 430.17   | 12.00   | \$ 5,162.04 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                      | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 5,162.04 | Importe: \$ 825.93 |          |         |                     |
|          | XBX           | BROCHE PARA ARCHIVO C/50 PZS<br>Código SAT: 44111521                   |                    |                   | \$                 | 44.83    | 25.00   | \$ 1,120.75 \$ 0.00 |



|                                      |
|--------------------------------------|
| Folio fiscal                         |
| C1EC3FB0-292A-400B-8F6D-679084CB8D99 |
| RFC proveedor de certificación       |
| SAT970701NN3                         |
| Cadena original del timbre           |

[11.1]C1EC3FB0-292A-400B-8F6D-679084CB8D99|2022-11-07T16:59:58|SAT970701NN3|boMXVg8R/+gg/7z838qg/VuCyIjdAljX9obe7TImNU3IMyOWK6hZNFNLN27uM+170g4Oh4RLUH1ENsWnCD+0ISX uIPrg2MK1aXU5VcRjWn8kqObj5ao4t5F5Y9MkblKj3CA8Du1KcloO64p1tgiuZv7ff+65mnuZL+X7IOB/zARQIAsbaGgRlyERMS ToQupokKECSolAGhMECwYekhdvXv4dtQ/BMyHPHN7vLJP/BkBXOXdnhN08vCCoXb 7eRiVoGIUBHfGepRMRrUXbkxyf4mkEo3zExq3f+ml+qQIGLwaevSUGCShZ89+nCVmw3zXVGWdrLkuu Z1eAaYsVWJfFQ==|00001000000504465028|]

|                           |
|---------------------------|
| Número de certificado SAT |
| 00001000000504465028      |
| Sello digital del SAT     |

NmonpLZFvBm2qMbrjXnDS2j1uxdpp19wD49x SBn4G3B8xacyZsnis7ckAx00X3wQ4AK0ZfdgTD 3AZojcl3L1gt7ciHIZcYZ6EHlbf9IH5WadtKBE52t ple+dQsXCl2sUo75xGs44MfzIFQopPVGeEofIhK u+ZwJX0GVkjV53yhIInjm+HkP9qLgnBmIMNgRY 7Z5McKpyMp5t8HKwbRVF6e9yAPLZ3fRDla yIKzvGAJ28CJObU0xpb+UZ/qKBghZUmPduEXf9 PTDIA95wr3gGIY9q5MSpomY/FEiFDGs07dFU HdKCTd3Mu0j13uTltj2VQwwwYlBqtLs/xFRWU Q==

|                               |
|-------------------------------|
| Fecha y hora de certificación |
| 07 Nov. 2022 - 16:59:58       |
| Sello digital del CFDI        |

boMXVg8R/+gg/7z838qg/VuCyIjdAljX9obe7TImNU3IMyOWK6hZNFNLN27uM+170g4Oh4RLUH1ENsWnCD+0ISXulPrg2MK1aXU5VcRjWn8kq Obj5ao4t5F5Y9MkblKj3CA8Du1KcloO64p1tgiu ZV7ff+65mnuZL+X7IOB/zARQIAsbaGgRlyERMS ToQupokKECSolAGhMECwYekhdvXv4dtQ/BMyH PHN7vLJP/BkBXOXdnhN08vCCoXb7eRiVoGIUB HfGepRMRrUXbkxyf4mkEo3zExq3f+ml+qQIG LwaevSUGCShZ89+nCVmw3zXVGWdrLkuuZ1e AaYsVWJfFQ==

REYNA REGINA LOPEZ GARCIA

RFC LOGR710906JW8

Régimen fiscal

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado

00001000000508968087

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión

Fecha y hora de emisión

39390

07 Nov. 2022 - 16:13:28

| Código   | Clave unidad  | Descripción                                                         |                    |                                         |  | Valor unitario | Cantidad | Importe | Descuento            |
|----------|---------------|---------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------|--|----------------|----------|---------|----------------------|
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                   | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 1,120.75 Importe: \$ 179.32    |  |                |          |         |                      |
|          | XPX           | MICA ADHERIBLE C/10 PZS<br>Código SAT: 11101501                     |                    |                                         |  | \$             | 203.35   | 12.00   | \$ 2,440.20 \$ 0.00  |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                   | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 2,440.20 Importe: \$ 390.43    |  |                |          |         |                      |
|          | XBX           | PAPEL BOND SCRIBE VERDE CARTA BLANCO C/5000<br>Código SAT: 14111500 |                    |                                         |  | \$             | 1,223.28 | 17.00   | \$ 20,795.76 \$ 0.00 |
| Traslado | Impuesto: IVA | Tipo factor: Tasa                                                   | Tasa o cuota: 0.16 | Base: \$ 20,795.76 Importe: \$ 3,327.32 |  |                |          |         |                      |

Subtotal \$ 76,206.91

IVA Traslado (16%) \$ 12,193.12

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS PESOS CON TRES CENTAVOS

Total MXN 88,400.03

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

C1EC3FB0-292A-400B-8F6D-679084CB8D99

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[11.1]C1EC3FB0-292A-400B-8F6D-679084CB8D99|2022-11-07T16:59:58|SAT970701NN3|boMXVG8R/+gg/7z838qg/VuCyIjdAljXE9obe7TImNU3IMyOWK6hZNFNLN27uM+H70g4Oh4RLUH1ENSWnCD+0ISXulPrg2MK1aXU5VcRjWn8KqObj5ao4t5F5Y9MkblKj3CA8Du1KcloO64p1tgiuZV7ff+65mmuzL+X7IOB/zARQIAsbAGgRlyERMSToQupoKEC6oIAGhMEcWYekhdvXv4dtQ/BMyHPhNN7vLJP/BkBXOXdnhN08vCCoXb7eRiVoGiUBHfGEPmRmRUxbkxyy4mkEo3zExq3f+ml+qQIGLwaevSUGCShZ89+nCVmw3zXVGWdrLkuuZ1eAaYsVWJfFQ==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

NmonpLZFvBm2qMbrjXnDS2j1uxdpp19wD49xSBn4G3B8xacyZsnis7ckAx00X3wQ4AK0ZfdgTD3AZoJcl3L1gT7ciHIZcYZ6EHlbf9iIH5WadtKBE52tple+dQsXCl2sUo75xGs44MfzIFQopPVGeEoflHku+ZwJX0GVkjW53yHInjm+hkP9qLgnBmIMNgRY7Z5MqkpyMps58HKwbfRVF6E9yAPLZr3RDlaYIKzvGAJ28CJObU0Xpb+UZ/qKBghZUMpDuEXF9PTDiA95wr3gGIYL9qSMspomYfFEiFDGsO7dFUHdKCT3dMuOj13uTltj2VQwwwYlBqTLs/XFRWUQ==

Fecha y hora de certificación

07 Nov. 2022 - 16:59:58

Sello digital del CFDI

boMXVG8R/+gg/7z838qg/VuCyIjdAljXE9obe7TImNU3IMyOWK6hZNFNLN27uM+H70g4Oh4RLUH1ENSWnCD+0ISXulPrg2MK1aXU5VcRjWn8KqObj5ao4t5F5Y9MkblKj3CA8Du1KcloO64p1tgiuZV7ff+65mmuzL+X7IOB/zARQIAsbAGgRlyERMSToQupoKEC6oIAGhMEcWYekhdvXv4dtQ/BMyHPhNN7vLJP/BkBXOXdnhN08vCCoXb7eRiVoGiUBHfGEPmRmRUxbkxyy4mkEo3zExq3f+ml+qQIGLwaevSUGCShZ89+nCVmw3zXVGWdrLkuuZ1eAaYsVWJfFQ==